Caractéristiques techniques Multipol AS-Interface Profibus-DP
Nombre de stations 4, 6, 8, 10 . . . 22 4, 8, 12 und 16 6, 8, 10 . . . 24
Pression d’utilisation 3 . . . 8 bar
Plage de température – 10 hC . . . + 50 hC 0 hC . . . + 50 hC
Degré de protection IP 65 selon EN 60529 avec câble de raccordement 28-ST-68-M-... pour Multipol. Pour AS-Interface,
IP65 n’est réalisable qu’avec un câble monté correctement, pour Profibus qu’avec connecteurs
mâles/femelles M12 montés correctement M12.
Tension 24 V DC ± 10 % Bus 18,5 . . . 31,6 V DC 24 V DC ± 10 %

M-1 = Multipol AS3 = AS Interface avec connecteur
B1-1 = Profibus DP adressable
Codification de
commande
Îlot de distribution RE-19
avec raccordement Multipol, AS-Interface ou bus
4 – 24 stations • 810 – 2100 Nl/min
Adressage pour AS-Interface: par IC esclave (4 distributeurs maxi) 1 douille de programmation= 1 adresse
7.062 Sous réserve de modification
Référence A B Poids (sans distributeurs)
RE-19/04 113 – 0,930 kg
RE-19/06 149 – 1,260 kg
RE-19/08 186 – 1,590 kg
RE-19/10 222 – 1,920 kg
RE-19/12 259 129,5 2,250 kg
RE-19/14 295 147,5 2,580 kg
RE-19/16 332 166,0 2,910 kg
RE-19/18 369 184,5 3,240 kg
RE-19/20 405 202,5 3,570 kg
RE-19/22 442 221,0 3,900 kg
RE-19/24 478 239,0 4,230 kg
Multipol, Profibus-DP
Vue de côté Multipol Vue de côté Profibus DP
1 = Pression
2, 4 = Utilisation
3, 5 = Echappement
82, 84 = Echappement
air de pilotage
Îlot de distribution RE-19
avec raccordement Multipol, AS-Interface ou bus
4 – 24 stations • 810 – 2100 Nl/min
7
7.063Sous réserve de modification
RE-19/04-AS3
Poids 0,820 kg
1 = Pression
2, 4 = Utilisation
3, 5 = Echappement
82, 84 = Echappement
air de pilotage
Îlot de distribution RE-19
avec raccordement Multipol, AS-Interface ou bus
4 – 24 stations • 810 – 2100 Nl/min
RE-19/08-AS3
Poids 1,480 kg
RE-19/12-AS3
Poids 2,140 kg
1 = Pression
2, 4 = Utilisation
3, 5 = Echappement
82, 84 = Echappement
air de pilotage
1 = Pression
2, 4 = Utilisation
3, 5 = Echappement
82, 84 = Echappement
air de pilotage
7.064 Sous réserve de modification
Broche Distributeur Couleur
1 1 blanc
2 2 brun
3 3 vert
4 4 jaune
5 5 gris
6 6 rose
7 7 bleu
8 8 rouge
9 9 noir
10 10 violet
11 11 gris/rose
Broche Distributeur Couleur
12 12 rouge/bleu
13 13 blanc/vert